

# MILJØ MOBIL INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2014**

---

**Preben Nødskov**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MILJØ MOBIL INVEST ApS  
Piet Heins Vej 35  
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: nodskov@mail.dk

CVR-nr: 52678811

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor**

ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
H.C. Ørstedes Vej 50C  
1879 Frederiksberg C  
CVR-nr: 30072588  
P-enhed: 1012795978

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fabrikation, handel, im- og export samt finansiering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 117, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. I det kommende år forventes en positiv indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-117.171</b>	<b>-14.475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-117.171</b>	<b>-14.475</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-117.171</b>	<b>-14.475</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-117.171</b>	<b>-14.475</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-117.171</b>	<b>-14.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-117.171	-14.475
<b>I alt</b> .....		<b>-117.171</b>	<b>-14.475</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	4.462
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.462</b>
Likvide beholdninger .....		30.558	1.420
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.558</b>	<b>5.882</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>30.558</b>	<b>5.882</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	200.000	200.000
Overført resultat .....		-371.402	-254.231
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-171.402</b>	<b>-54.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.500	11.500
Anden gæld .....		190.460	48.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.960</b>	<b>60.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.960</b>	<b>60.113</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>30.558</b>	<b>5.882</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-254.231	-54.231
Årets resultat	0	-117.171	-117.171
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-371.402</b>	<b>-171.402</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig driftsoverskud eller ved en rekonstruktion.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om at den nuværende finansiering af selskabets likviditets- og finansieringsbehov fortsætter de næste 12 måneder. Ledelsen er opmærksom på, at selskabets overlevelse er afhængig af positive resultater.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.